[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 г.                                          с.Таштып                                                   № 634
	О передаче оборудования в МУП «Таштыпская автоколонна»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии со ст. 209, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:
1.   Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района передать в хозяйственное ведение МУП «Таштыпская автоколонна»  следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Кол-во (шт)
	Цена с НДС, руб
	Сумма с НДС, руб.

	1
	CARVIS MD-444HDD Автомобильный видеорегистратор подключение до 4 AHD/Analog/TVI/CVI (1080P) камер видеонаблюдения + 2 IPC(1080P), аудио 4вх./1 GX16 вых, видео 4вх./1 GX16 вых./1 VGA вых, 4*1080P+2*1080P, 1 жесткий диск до 2Тб+1 карта SD до 256Gb., встроенные ультра конденсаторы, Ethernet два порта.
	4
	30 000,00
	120 000,00

	2
	CARVIS MС-404IR, 2,8мм, Антивандальная купольная автомобильная AHD камера, 1/3 '' PAS5220, 2 Mп (1080P), угол обзора 105гр., PAL, -30 ℃…+70 ℃, ИК-подсветка (12м)
	9
	3 100,00
	27 900,00

	3
	Жесткий диск 2Tb, 2.5", 5400 rpm,SATA III Seagate BarraCuda
	4
	8 600,00
	34 400,00

	4
	Кабель-переходник 4pin(мама) — 4pin(папа) 10 метров
	8
	630,00
	5 040,00

	5
	Кабель-переходник 4pin(мама) — 4pin(папа) 5 метров
	4
	400,00
	1 600,00

	6
	Аппаратура спутниковой навигации (АСН). Соответствует Постановлению Правительства РФ №153 (ТР ТС 018/2011). Оборудование сертифицировано
	4
	30 000,00
	120 000,00

3. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района оформить в установленном порядке акты приема-передачи.
4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района по экономике Тохтобину И.Н.
Глава Таштыпского района                                                                                А.А. Дьяченко